JUSTIÇA ELEITORAL

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
GABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA Nº 081/97

O Presidente 'do Tribunal Regional Eleitoral do

Estado de Goiás, Desembargador Antônio Nery
da Silva, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

MANTER, a Sr. MARIZE ALVES DE
CASTRO SARDINHA, Técnico Judiciário, Classe “TC”, Padrão 25. do
Quadro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal Regional Eleitoral de Goiás.
prestando serviços junto ao Tribunal Regional Eleitoral do Estado do
Tocantins, pelo prazo de um (01) ano a contar de 02 de março do ano em
curso.

CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional
Eleitoral do Estado de Goiás, em Goiânia, aos 20 dias do mês de março de

1997. |

/ T : e /
/ vo Ú Ao ” és “a = N NA Ca

Desembargador Antôpio Nery da Silva

Presidente